各府県スキー連盟会長　　殿

【 主 催 】 スキー指導者研修会　　（公財）全日本スキー連盟
公認検定員クリニック　　鳥取県スキー連盟

【 期 日 】 ２０１５年１２月１２日(土)～１４日(月)

【 会 場 】

【本部宿舎】

【 受 付 】 ２０１５年１２月１２日（土）7:00～7:30

【 開 会 式 】

【 閉 会 式 】

【 定 員 】 ５０名

【申込方法】 ①

②

③
④ 申込用紙と一緒にパスポートの写しも添付してください。

【 そ の 他 】 ①
②
③
④
⑤
⑥

韓国　ビバルディリゾートスキー場

現地での申込み、個人での申込みは一切受付できません。

研修会期間中の名札は、各自で用意ください。
参加料は、研修会中止以外返却しません。

受講年度SAJ会員証、ライセンスを受付時に提示ください。

(公財)全日本スキー連盟スキー指導員研修会申込書(SAJ様式１号)に記入押印の上
参加料(資料代含む)５，０００円を添え、加盟団体一括でお申し込みください。
現金での申込みは受付できません。
クリニック参加希望者は、クリニック参加申込書に必要事項を記入し、参加料３，０００円を
添え、研修会の申込みと同時に申込んで下さい。クリニックのみの参加申込みはできません。

研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任とする。

先着順の受付となりますので、できるだけ早く申し込んでください。
研修会・クリニックを申し込まれた方に後日、旅行社より旅行申込の案内があります。確実に
申込を行ってください。

２０１５年１２月１２日（土）17:00～（予定） 場所：韓国　ビバルディリゾートスキー場

場会場）を下記の通り開催いたします。
 つきましては、貴団体所属のスキー指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

記

２０１５年１２月１４日（月）12:00～（予定） 場所：韓国　ビバルディリゾートスキー場

場所：岡山空港

韓国　ビバルディリゾートスキー場 （理論会場）

2015年9月20日

鳥取県スキー連盟
会長　内田　博長

(公財）　全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック開催要項

　標記の(公財）　全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック（韓国：ビバルディリゾートスキー

韓国　ビバルディリゾートヒルコンドミニアム

<旅行申込について>
旅行期間 ２０１５年１２月１２日（土）～１５日（火） 発着：岡山空港

旅行代金 概算 ８９０００円 往復航空券・宿泊３泊・現地送迎バス・運搬費等・燃油税空港税・航空

保険料）
取り扱い業者 （株）日ノ丸観光トラベル 米子営業所